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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 19.04.2018 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 
ZUŻYWALNEGO SPRZĘTU 

DLA PRACOWNI HEMODYNAMIKI 
ORAZ PRACOWNI USG PORADNI”K”

SZPITALA BIELAŃSKIEGO             
W WARSZAWIE (ZP-31/2018)
Sz.B./ZP/26/ZP-31/2018
W związku z zapytaniami kolejnych uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zużywalnego sprzętu dla Pracowni Hemodynamiki oraz Pracowni USG Poradni „K” Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-31/2018),  na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.) informuję:

PAKIET  2
1. Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pakiet startowy do angiografii zamiast strzykawki nakręcanej (Luer Lock) z czerwonym tłokiem o poj. 10 ml, zawierał taką samą strzykawkę tylko                    z zielonym tłokiem ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pakiet startowy do angiografii zamiast igły 0,55 x 25 mm zawierał igłę 0,5 x 25 mm ?

odpowiedź - TAK.
3. Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pakiet startowy do angiografii zamiast miseczki                  o pojemności 120 ml zawierał miseczkę o pojemności 125 ml ?

odpowiedź - TAK.
4. pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pakiet startowy do angiografii zamiast serwety dwuwarstwowej na stolik zabiegowy w rozmiarze 90 x 150 zawierał serwetę w rozmiarze 150 x 200 cm ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
5. Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pakiet startowy do angiografii zamiast sterylnego obłożenia do angiografii o wymiarach min. 240 x 350 cm, z brzegami o wymiarze podłużnym, wykonanymi z przezroczystego materiału, z dwoma otworami z warstwą samoprzylepną na tętnicę promieniową 12 x 7,6 cm i jednym otworem na tętnicę udową o średnicy 12 cm oraz dodatkową warstwą wysokochłonną w polu zabiegowym posiadał obłożenie w rozmiarze 350 x 240 z dwoma otworami na tętnice promieniową, przylepnymi w rozmiarze 12 x 7 cm i dwoma na tętnicę udową                o średnicy 12 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ ?
odpowiedź - TAK, pod warunkiem, że: wymiar 350 cm jest wymiarem wzdłużnym względem pacjenta, wymiar 240 cm jest wymiarem poprzecznym, brzegi o wymiarze podłużnym wykonane są z przezroczystego materiału umożliwiającego obsługę panelu sterującego a obłożenie posiada dodatkową warstwę wysokochłonną w polu zabiegowym.
6. pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pakiet startowy do angiografii zamiast prześcieradła pod pacjenta o rozmiarze 150 x 190 cm zawierał prześcieradło w rozmiarze 150 x 200 cm ?

odpowiedź - TAK.
7. Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pakiet startowy do angiografii zamiast osłony przezroczystej z gumką na lampę 100 x 100 cm posiadał osłonę w rozmiarze 102 x 91 cm ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
8. pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pakiet startowy do angiografii zamiast osłony przezroczystej z gumką na szybę ochronną 85 x 90cm posiadał osłonę w rozmiarze 91 x 120 cm ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
9. Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pakiet startowy do angiografii zamiast sterylnych ściereczek do rąk w rozmiarze 35-40 cm x 55-60 cm posiadał sterylne serwetki celulozowe                         w rozmiarze 50 x 40 cm ?

odpowiedź - TAK.
10. pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pakiet startowy do angiografii zamiast drenu                    do kontrastu o długości 180 cm, z końcówką M/M, z dużym światłem pozwalającym                              na kontrolowanie przepływu kontrastu oraz kolcem do oszczędności kontrastu posiadał dren                           do oszczędności kontrastu 140 cm z zaworem zwrotnym, końcówki LL NJ+kolec do oszczędności kontrastu z drenem 15 cm, końcówka żeńska ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  5
1. pytanie - prosimy o podanie wielkości komisu

odpowiedź - 2 szt.

PAKIET  22
2. Pytanie - Czy Zamawiający w Pakiecie 22 wyrazi zgodę na złożenie oferty na cewnik                             do trombektomii wieńcowej znanego amerykańskiego producenta o następujących parametrach:

· kompatybilny z prowadnikiem 0,014"
· kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 6F o świetle  0,070"
· długość robocza cewnika 138 cm
· cewnik ze zbrojeniem
· pokrycie hydrofilne na dystalnych 18 cm cewnika
· powierzchnia światła aspiracyjnego 1,25 mm2

· marker 2mm od końcówki dystalnej    
· szybkość aspiracji 1,79 ml/sek

· 2 markery dostępowe na szafcie
· średnica przejścia 0,0675"
· cewnik Rapid Exchange
· w zestawie: 2 x 30 ml strzykawka aspiracyjna; 1 x 70 µm filtr koszykowy; dren z kranikiem                     o długości 20 cm;

odpowiedź - zapis jak w siwz.
3. pytanie - prosimy o podanie wielkości komisu
odpowiedź - 8 szt.
PAKIET  24
1. Pytanie – Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dupuszczenie w zadaniu 24 systemu dystalnej protekcji naczyniowej do zabiegów w żylnych pomostach aortalno-wieńcowych o poniższych parametrach: prowadnik angioplastyczny o średnicy 0,014” z filtrem niekoncentrycznym z pętlą nitynolową, długość prowadnika 190cm, dopasowanie do naczynia                        w zakresie średnic 3,5 - 5,5 mm, rozrywalna koszulka doprowadzająca, pozostałe parametry bez zmian.
odpowiedź - TAK, dopuszcza.
UMOWA
1. Pytanie - Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku                do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

odpowiedź - TAK.
2. Pytanie - Czy Zamawiający może określić jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych               w SIWZ) na pewno zamówi ?

odpowiedź - zamiarem Zamawiającego jest realizacja umowy w całości.
3. Pytanie - § 10 ust. 1  - Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 1 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy na podstawie lit. c) Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.” ?  
odpowiedź - zapis jak w siwz.
4. Pytanie - § 3 ust. 2  - Zważywszy na możliwość przedłużenia okresu obowiązywania umowy dostawy na podstawie § 3 ust. 2 umowy, czy Zamawiający uzupełni wzór umowy                            o postanowienia wymagane przez art. 142 ust. 5 pkt 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych ? 

odpowiedź - zapis jak w siwz. Umowa zawarta zostaje na okres 12 miesięcy.
5. Pytanie - § 6 ust.  1 - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 zał. nr 4b:
   1.  Zamawiający może żądać od Wykonawcy kary umownej:

a) w wysokości 0,1 % wartości netto wadliwego przedmiotu umowy (§ 5 ust. 1), za każdy dzień braku  możliwości wykonywania zabiegów  (w przypadku zwłoki w stosunku                       do terminu określonego  w § 3 ust. 12 i nie wstawienia aparatu zastępczego po terminie określonym w § 3 ust.13), jednak nie wyższej niż 10% wartości netto wadliwego przedmiotu umowy.
b) w razie wystąpienia zwłoki w realizacji przedmiotu umowy o którym mowa w § 3 ust. 1,                  w wysokości 0,1 % wartości netto opóźnionego w realizacji przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto opóźnionego w realizacji przedmiotu umowy.
c) w razie wystąpienia zwłoki w przeprowadzeniu szkolenia, ustalonego w § 3 ust. 5,                              w wysokości 0,1 % wartości netto niezrealizowanej części umowy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy.
d) w razie wystąpienia zwłoki w stosunku do terminu o którym mowa w § 2 ust. 3 Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,1 % wartości niedostarczonego towaru netto, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczonego w terminie towaru. Zamawiający uprawniony jest do potrącania kary umownej z płatności wynikających z faktur.

e) za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% wynagrodzenia umownego netto niezrealizowanej części umowy.  

odpowiedź - zapis jak w siwz.
6. Pytanie - § 1 ust. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 1 ust. 1 zał. nr 4a).
UMOWA PRZECHOWANIA

1. §1

2. Składający zleca, a Przechowawca przyjmuje w przechowanie towary będące przedmiotem umowy dostawy z dnia ....................  w asortymencie i cenach określonych w załączniku nr 1                do niniejszej umowy. 

3. Przechowawca jako miejsce przechowywania wskazuje pomieszczenie w ...........................                         na Oddziale ........................, które znajduje się w ...................., .........................  – osoba nadzorująca podmagazyn Pani/Pan ..........................

4. Osobą upoważnioną do podpisywania raportów oraz przekazywania ich do Składającego jest Pani/Pan __________________________________________

§2

1. Składający dostarczy Przechowawcy przedmioty na przechowanie w terminie 14 dni od daty rozpoczęcia obowiązywania niniejszej umowy.

2. Przyjęcie przedmiotów na przechowanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przyjęcia będącego załącznikiem nr 2 do niniejszej umowy i stanowiącego jej integralną część, podpisanego przez upoważnionych pisemnie przedstawicieli stron niniejszej umowy. 

3. Szczegółowy opis stanu technicznego przedmiotu przechowania, sporządzony przez Przechowawcę, znajduje się w załączniku o którym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu.

4. Składający nie wnosi zastrzeżeń do oceny stanu przedmiotu przechowania, dokonanej przez Przechowawcę. 
§3

Przechowawca zobowiązuje się do prawidłowego przechowywania przedmiotów, tak by zachować je w stanie nie pogorszonym. 
§4

Przechowawca ponosi odpowiedzialność z tytułu ryzyka utraty bądź uszkodzenia przedmiotów oddanych mu na przechowanie. 

§5

Składający może odebrać przedmioty oddane na przechowanie po uprzednim powiadomieniu Przechowawcy pisemnie, faxem lub telefonicznie na 30 dni przed datą odbioru.
§6

1. Przechowawca ma prawo kupić przechowywane przedmioty na potrzeby własne.

2. O pobraniu przechowywanego przedmiotu na potrzeby własne Przechowawca powiadamia Składającego w terminie 3 dni od daty pobrania na formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszej umowy. Następnie Składający wystawia fakturę na pobrane przedmioty                       z terminem zapłaty ....................... dni od daty doręczenia niniejszej faktury Przechowawcy.

3. Przechowawca zobowiązany jest pobierać przechowywane przedmioty na potrzeby własne według daty ważności począwszy od przedmiotów z datą najkrótszą, o ile przechowuje kilka przedmiotów danego rodzaju.
§7

Zmiana cen  przechowywanych przedmiotów określonych w załączniku nr 1 do umowy następować będzie  na zasadach określonych w umowie dostawy  wskazanej w § 1  ust.1. 
§8

Składający zobowiązuje się do utrzymania pełnego asortymentu i ilości, wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy przedmiotów oddanych na przechowanie, poprzez ich uzupełnianie                         w terminie  określonym w umowie dostawy wskazanej w § 1 ust. 1 i w sposób określony w paragrafie 2 niniejszej umowy, według zapotrzebowania przekazanego przez Przechowawcę pisemnie, faxem lub telefonicznie.     

§9

1. Składający może dokonać spisu z natury przedmiotów przechowywanych w związku z niniejszą umową u Przechowawcy oraz dokonać kontroli warunków ich przechowywania w każdym uzgodnionym wcześniej z Przechowawcą terminie.

2. Czynności wymienione w ust. 1 Składający dokonuje co najmniej raz na kwartał w terminie uzgodnionym z Przechowawcą.

§10

1.Umowa niniejsza została zawarta na czas określony począwszy od ...........................

2. Każdej ze stron przysługuje prawo do wypowiedzenia niniejszej umowy z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia.

3.Umowa wygasa z dniem rozwiązania umowy dostawy, o której mowa w §1 niniejszej umowy.

§11

Wszelkie zmiany niniejszej umowy pod rygorem  nieważności wymagają formy pisemnej. 

§12

W kwestiach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy zastosowanie mieć będą

przepisy kodeksu cywilnego.

§13

Wszelkie spory lub roszczenia wynikające z niniejszej umowy lub jej naruszenia, rozwiązania lub nieważności albo też z nimi związane, będą rozstrzygane przez .........................................

§14

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
7. Pytanie - Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 1 ust. 8 zał. nr 4a).

odpowiedź - zapis jak w siwz.
8. Pytanie - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, 3 zał. nr 4 oraz (6 ust. 1, 5 zał. nr 4a):

1. W razie wystąpienia zwłoki w dostarczeniu i wydaniu towaru Wykonawca zobowiązuje się                 do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,1 % wartości netto niedostarczonego towaru, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczonego w terminie towaru.

3. W razie wystąpienia zwłoki w sporządzeniu i przesłaniu drogą elektroniczną załącznika asortymentowo -cenowego w formie arkusza programu MS Excel (.xls), o którym mowa w § 1 ust. 2, Wykonawca zobowiązuje się do zapłacenia Zamawiającemu kary umownej                                  w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki, licząc od 6-go dnia roboczego od daty zawarcia umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
9. Pytanie - Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 4a do SIWZ poprzez nadanie par. 1 ust. 6 następującego brzmienia: ”Zużywalny sprzęt w magazynie depozytowym stanowi własność Wykonawcy do momentu jego pobrania przez Zamawiającego z magazynu, a Zamawiający jest finansowo odpowiedzialny za wszystkie części wyposażenia, które zostaną zużyte, zagubione lub uszkodzone. Na życzenie Wykonawcy zezwoli przedstawicielom Wykonawcy na dostęp                         do sprzętu w magazynie w celu sprawdzenia ich ilości i stanu. Zamawiający zobowiązany jest             do magazynowania sprzętu w warunkach odpowiednich dla produktów medycznych”.
odpowiedź - TAK, § 1 ust. 6 otrzymuje proponowane brzmienie.
10. Pytanie - Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 4a do SIWZ poprzez dodanie do par. 1 ust. 7 zdania o następującej treści:  „Sprzęt, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany               z magazynu depozytowego przez Zamawiającego.”

odpowiedź - TAK, w § 1 ust. 7 Zamawiający dopisuje proponowany zapis.
11. Pytanie - Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 4a do SIWZ poprzez dodanie do par. 1 ust. 6a o następującej treści:  „Zamawiający zobowiązany jest dokonać cyklicznie, nie rzadziej niż raz                na kwartał, kontroli terminu ważności sprzętu pozostającego w magazynie depozytowym.”

odpowiedź - Zamawiający dopisuje proponowany zapis do ust. 7. Ustęp 7 otrzymuje brzmienie:
Sprzęt dostarczany przez Wykonawcę do magazynu depozytowego jest przeznaczony wyłącznie                     do użytku wewnętrznego Pracowni Hemodynamiki Zamawiającego. Odsprzedaż, udostępnianie stronom trzecim lub wykorzystanie poza siedzibą Zamawiającego jest zabronione. Sprzęt, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z magazynu depozytowego przez Zamawiającego. Zamawiający zobowiązany jest dokonać cyklicznie, nie rzadziej niż raz                             na kwartał, kontroli terminu ważności sprzętu pozostającego w magazynie depozytowym.
    Z-ca DYREKTORA

    ds. Ekonomicznych

                  Elżbieta Błaszczyk

Sprawę prowadzi:

Iwona Jasińska
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